בכל זאת, אכן יש משהו נדיר בלוח השנה הזאת; סימנה של שנת תשפ"ה (השא) הוא הסימן הנדיר ביותר, ושכיחותו היא ב-3.125% מהשנים בלבד.

היום בשבוע הנדיר ביותר עבור חלות י' בטבת הוא יום רביעי בשבוע. אירוע זה מתרחש רק בשנה מעוברת שסימנה הח"א ובשכיחות של 3.8692% מהשנים (בפעם הבאה יחול עשרה בטבת ביום רביעי בשבוע רק בשנת 2051/תתי"ב, ולאחר מכן בשנת 2078/תתל"ט).

2 על מנת שצום עשרה בטבת יחול בשבת, שתי האותיות הראשונות של סימן השנה צריכות להיות זכ. כלומר, ראש השנה בשבת והשנה כסדרה. מצב זה נשלל בלוח הקבוע, מכיוון שבצירוף זה (הן בשנה פשוטה והן בשנה מעוברת) ראש השנה של השנה הבאה יחול באחד מהימים שאינם "כשרים" לקביעת ראש השנה (אדו).